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Wnioski z sesji 27.03.2025 r.

Wniosek nr 1
Radny P. Ratajczak 

Wnioskuje o remont dwóch pomieszczeń zajmowanych przez pracowników CES
w budynku znajdującym się przy os. Słowackiego 24 w Trzciance (w piwnicy). 

Odpowiedź na wniosek nr 1

Centrum Usług Społecznych w Trzciance informuje, że w budżecie na rok 2025 nie
przewidziano środków na remont dwóch pomieszczeń przy os. Słowackiego 24,
w których obecnie pracują asystentki rodziny oraz konsultant Punktu Pomocy
Kryzysowej.

Decyzja ta wynika z planowanych zmian organizacyjnych – Centrum Usług Społecznych
w Trzciance zakłada, że w przyszłości będzie realizować swoje zadania w nowej
siedzibie, lepiej dostosowanej do potrzeb kadrowych jednostki.

W związku z tym prowadzone są rozmowy z Burmistrzem Trzcianki, Panem
Krzysztofem Wojciechem Jaworskim, który również rozważa zmianę lokalizacji siedziby
Centrum.

Głównym celem planowanej zmiany jest poprawa warunków pracy pracowników
oraz zapewnienie mieszkańcom gminy Trzcianka bardziej komfortowego i przyjaznego
otoczenia podczas korzystania ze wsparcia oferowanego przez CUS

Warto dodać, że do obecnie użytkowanego przez asystentki rodziny pomieszczenia
zakupiono szafę na dokumenty, co przyczyniło się do uporządkowania przestrzeni
biurowej.

Wniosek nr 2
Radna Dorota Barczak 

https://bip.trzcianka.pl/artykul/wnioski-z-sesji-27032025-r


Wnioskuję o doświetlenie przejść dla pieszych, które znajduje się na ul. Wieleńskiej,
na styku z ul. Fałata (przy Lubmorze). Przejście jest bardzo zacienione przez budynek
Lubmoru i wysokie drzewa po obu stronach ulicy - szczególnie w okresie jesienno-
zimowym. Przejście to jest bardzo uczęszczane:

droga piesza dla dzieci z os. Poniatowskiego do SP Nr 1,
droga z os. Słowackiego do Netto (osoby starsze),
droga do kaplicy. 

Odpowiedź na wniosek nr 2

Przedmiotowe przejście dla pieszych jest brane pod uwagę przy doświetleniu przejść
na terenie miasta. Zadanie możliwe do realizacji po zabezpieczeniu środków
w budżecie w wysokości ok. 18.000,00 zł.
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